[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	20 мая 2015 г.
	г.Арсеньев

	№ 393-па

Об отмене на территории Арсеньевского городского округа
особого противопожарного режима
В связи с улучшением пожароопасной обстановки на территории Арсеньевского городского округа, в соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О Пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрации Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить на территории Арсеньевского городского округа особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 26 апреля 2015 года № 354 «О введении на территории Арсеньевского городского округа особого противопожарного режима».
2. Пресс центру организационного управления администрации городского округа (Диденко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы городского округа                                                                   А.А. Бронц